



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

10 de diciembre del 2019

Página 1 de 6

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
Departamento de Compras

No. Solicitud:453

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales de Ferretería.**Rubro: **FERRETERIA**Planificada: **Si**

**Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
	31161503	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 12/3	UNIDAD	100	19.00	1,900.00
	31161503	PIES DE ALAMBRE #12	UNIDAD	600	7.00	4,200.00
	31161503	PIES DE ALAMBRE #14	UNIDAD	600	5.00	3,000.00
	31161503	TOMACORRIENTE LEVINTON PARA CAJA	UNIDAD	15	45.00	675.00
	31161503	TAPA WATER PRO/DOBLE	UNIDAD	10	85.00	850.00
	31161503	INTERRUPTOR LEVITON DOBLE	UNIDAD	6	225.00	1,350.00
	31161503	PIES DE ALAMBRE #8	UNIDAD	600	9.00	5,400.00
	31161503	PIES DE ALAMBRE #10	UNIDAD	600	8.00	4,800.00
	31161503	CAJAS DE TORNILLO DIABLITO 2X 1 1/2 1000/1	UNIDAD	3	1,000.00	3,000.00
	31161503	PLYWOOD DE 3/4 OPCUME	UNIDAD	4	900.00	3,600.00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



31161503	ENLATE 1X3X10	UNIDAD	4	525.00	2,100.00
31161503	PLYWOOD DE 3/8 OCUME	UNIDAD	5	1,300.00	6,500.00
31161503	PLYWOOD DE 1/2 OCUME	UNIDAD	4	750.00	3,000.00
31161503	LIBRA DE CLAVO DE 1 S/C	UNIDAD	5	65.00	325.00
31161503	PUNTA ESTRIA 2 TRUPER	UNIDAD	6	55.00	330.00
31161503	TUBOS PVC DE PRESION 3/4X19	UNIDAD	5	325.00	1,625.00
31161503	GALONES DE SEALER	UNIDAD	5	950.00	4,750.00
31161503	DISCO DE LIJA #60	UNIDAD	6	95.00	570.00
31161503	BARRENA 3/16 TRUPER	UNIDAD	10	100.00	1,000.00
31161503	ADAPTADOR HEBRA DE 3/4 PVC	UNIDAD	15	25.00	375.00
31161503	MT DE CALICHE PARA RELLENO	UNIDAD	100	450.00	45,000.00
31161503	BREAKER FINO DE 20	UNIDAD	20	350.00	7,000.00
31161503	CONETOR DE TIERRA	UNIDAD	30	350.00	10,500.00
31161503	CONETOR EMT DE 1/2	UNIDAD	30	455.00	13,650.00
31161503	LAMPARA P/PANEL LEED DE 24W	UNIDAD	12	1,350.00	16,200.00
31161503	PANEL 18W LED P/EMPOSTRAL	UNIDAD	12	750.00	9,000.00
31161503	CUBETA DE PINTURA TRAFICO AMARILLO	UNIDAD	5	5,000.00	25,000.00
31161503	CUBETA DE PINTURA TRAFICO BLANCO	UNIDAD	5	5,000.00	25,000.00
31161503	CORTA TUBO 1/5-1-5/8	UNIDAD	10	750.00	7,500.00
31161503	BASE PARA FOTOCERDA	UNIDAD	10	225.00	2,250.00

/UR.09.2012



31161503	TORNILLO PARA ALUZINC 10X3/4	UNIDAD	499	5.00	2,495.00
31161503	BOMBILLO BAJO CONSUMO LED 9W	UNIDAD	20	165.00	3,300.00
31161503	ENCHUFLE LEVINTON	UNIDAD	10	155.00	1,550.00
31161503	TABLA 1X6X14 AMR	UNIDAD	4	650.00	2,600.00
31161503	TIRADORES 804 AC	UNIDAD	4	50.00	200.00
31161503	TOLA GALVANIZADA 1/26	UNIDAD	5	1,750.00	8,750.00
31161503	REJILLA PARA PISO DE 1 1/2	UNIDAD	10	125.00	1,250.00
31161503	BARRENA PARA CONCRETO 5/16	UNIDAD	15	125.00	1,875.00
31161503	TAPA DE INODORO	UNIDAD	3	545.00	1,635.00
				<b>Total:</b>	<b>276,243.90</b>

**Observaciones:** (Adquisición de Materiales de Ferretería).

  
**OLIVER BASSETT MILLER,**  
 Capitán de Fragata, A.R.D.  
 Sub -Director de Compras, DIGEV.



**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

/UR.09.2012

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia1 – Agregar Destino

